PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2011 № 1116-адм
О предоставлении в аренду земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании обращения муниципального унитарного предприятия   «Кощино» от 19.04.2011 № 105,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному унитарному предприятию «Кощино» в аренду:

1.1. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2006 серия 67-АБ № 140693), с кадастровым номером 67:18:3460101:15  площадью  301 м2, расположенный по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Кощинское с.п., деревня Кощино, улица Мира, дом 13, под магазином «Родничок» № 6.
1.2. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности  города   Смоленска   (свидетельство  о  государственной  регистрации права от 19.09.2006 серия 67-АБ № 142306), с кадастровым номером 67:18:0050403:14 площадью 212 м2, расположенный по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Кощинское с.п., деревня Кощино, под весовой.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Кощино» в управлении муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска заключить договоры аренды находящихся в муниципальной собственности земельных участков согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Использование земельного участка, указанного в подпункте 1.1 настоящего постановления, в охранной зоне прохождения линии электропередачи ВЛ-10 кВ определяется в соответствии с установленным для таких земельных участков правовым режимом.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

И.о. Главы Администрации

города Смоленска

         С.В. Маслаков